

East West Transport ApS

CVR-nr. 11 51 60 33

Årsrapport for 2011/12
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2012

Lottie Terp Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni 2012	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

East West Transport ApS
c/o Lottie Terp Jakobsen
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 51 60 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lottie Terp Jakobsen

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,67 % ejerandel af K/S Handybulk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 1.647.874, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på DKK 341.949.

Der er i året sket en kapitaludvidelse i det underliggende selskab K/S Handybulk fra 17.000 til 18.000 anparter.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1, hvor usikkerheder ved indregning og måling er kommenteret

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK
Nettoomsætning		1.279.104	1.862.665
Udgifter til skibsdrift		-602.704	-408.658
Andre eksterne omkostninger		-43.623	-390.384
Bruttoresultat		632.777	1.063.623
Personaleomkostninger	2	-1.333	-476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-2.441.188	-313.905
Resultat før finansielle poster		-1.809.744	749.242
Finansielle indtægter		784.644	839.267
Finansielle omkostninger		-563.349	-1.314.291
Resultat før skat		-1.588.449	274.218
Skat af årets resultat		-59.425	-4.202
Årets resultat		-1.647.874	270.016
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		-1.647.874	-729.984
		-1.647.874	270.016

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Skibe		3.003.269	5.163.735
Materielle anlægsaktiver		3.003.269	5.163.735
Anlægsaktiver i alt		3.003.269	5.163.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.446	44.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	811.026
Andre tilgodehavender		272.442	224.952
Periodeafgrænsningsposter		37.729	33.894
Tilgodehavender		367.617	1.114.711
Likvide beholdninger		79.983	167.055
Omsætningsaktiver i alt		447.600	1.281.766
Aktiver i alt		3.450.869	6.445.501

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12	2010/11
		DKK	DKK
Selskabskapital		201.000	201.000
Overført resultat		140.949	1.788.823
Egenkapital	4	341.949	1.989.823
Kreditinstitutter		1.163.128	1.960.945
Andre lån		472.335	582.855
Komplementarlån		39.241	882
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.674.704	2.544.682
Kortfristet del af langfristet gæld	5	941.523	844.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.878	26.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		347.305	0
Selskabsskat		59.425	4.425
Anden gæld		24.890	19.088
Periodeafgrænsningsposter		33.195	16.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.434.216	1.910.996
Gældsforpligtelser i alt		3.108.920	4.455.678
Passiver i alt		3.450.869	6.445.501
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andel af investeringer i skibe via kommanditanparter indregnes i henhold til praksis i det underliggende kommanditselskab.

Det vurderes hvert år om der er indtruffet begivenheder og udsving i shippingmarkedet, der fordrer en korrektion af den regnskabsmæssige værdi af skibe. Skibsværdierne vil ikke nødvendigvis afspejle den faktiske markedsværdi på ethvert tidspunkt, idet priser for brugte skibe varierer i takt med ændringer i charter rater og nybygningspriser mv. Vi har vurderet den regnskabsmæssige værdi af skibene i forhold til indhentede markedsvurderinger for samme type skibe og tillagt eller fratrukket værdien af det indgåede certeparti.

	2011/12	2010/11
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.333	476
	1.333	476

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte. Der er i regnskabsåret udbetalt vederlag til bestyrelsen i de underliggende kommanditselskaber.

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	499.533	478.593
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	1.281.490	363.183
Gevinst og tab ved afhændelse	660.165	-527.871
	2.441.188	313.905

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	201.000	1.788.823	1.989.823
Årets resultat	0	-1.647.874	-1.647.874
Egenkapital 30. juni 2012	201.000	140.949	341.949

Selskabskapitalen består af 201 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristet gæld

	Gæld 1. juli 2011	Langfristet gæld 30. juni 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	0	157.445	0
Kreditinstitutter	2.659.643	1.163.128	784.078	0
Andre lån	728.569	472.335	0	0
Komplementarlån	882	39.241	0	0
	3.389.094	1.674.704	941.523	0

6 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse pr. 30. juni 2012 for så vidt angår resthæftelse, DKK 2.373.589 vedrørende selskabets anparter i K/S Handybulk.

Såfremt selskabets rederivirksomhed reduceres i forhold til tidspunktet for indtræden i tonnageskatteordningen, påhviler der selskabet skat af den avance, der eventuelt opstår i forbindelse med reduktionen.

Der påhviler ikke herudover selskabet eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i det underliggende K/S er der til fordel for långivere i det underliggende K/S stillet følgende sikkerheder:

- Prioritetspant i skibe
- Transport i kommanditisternes resthæftelse
- Transport i skibenes indtægter og forsikringer
- Likvide beholdninger er håndpantset